Leo presbyter et cardinalis S. Sixlì con-

sensi.

Ioannes ])resb. et card. Ss. Apostolorum

consensi.

Ioannes presbyter et cardinalis Ss. Qua-
tuor Coronatorum consensi.

Ioannes presbyter et card. S. Clementis

consensi.

Crescentius presbyter et card. S. Cal-

listi consensi.

Benedictus arcbidiaconus.

Ioannes diaconus et obiationarius.

Bene(bctus (baconus.

Ioannes diaconus.

Hi omnes consenserunt, et subscri-

pserinil.

Dal. 5 nonas februarii, per manura

Ioa'"iis episcopi S. Nepesinae Ecclesiae,
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et bibliollipcarii sanctae scdisaposlolieae,

anno pontilicaUis domini nostri loanìiis

sanclissimi XV papae octavo, mense (li-

eto, et intliclione sexla.

Dat. die 3 februarii anno Domini 993,
pontif. Ioan. anno viii.

Monasterium

foDdatuni a S.

Adalberto Pra-

gensi episco-

po, cui postea

maiorem ec-

clesiam Boles-

laiis dns lìo-

hemiae con-

strmit sono

<0t».

VI.

Conflnnatio fnnilationis et honorum mo-

iias(erii S Adalberli Jìrciiiinvienfii', cui

nonnulla quoque concedunluv privile-

gia ('!).

SLIMMARIUM

Monasterium fundatura a S. Adalherlo Pra-
gensi episcopo, cui jjostea maiorem eccìc-

ùam Dokslaiis (lux. Bohemiae comtrvxil

anno 1045. — Eiusdcm Adalberli preces

prò obtinendo privilci^io. — Usus chiro-

tecarum et sandalionun prò abbalibiis

nionasterii iiuius. — Monasterium S. Adal-

berti caput monasleriorum omnium in Uo-
hemia. — Abbati Greunoviensi primns lo-

cus post Pragensem episcopnm dcsignntnr.

— Eins electio penes monaclios. — Con-
secratio vero ad episcopum Pragensem
spoetare decernitur et sino ul!o prelio.

— Anathema in contemptoros ctc.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, etc. (2)

Cum igitur monasterium vestrum in

ducatu Bohemiae primiim, et novella sit

plantalio, sicut a venerabili finire nosiro

Adalberto Pragensi episcopo, ftindatore

eiusdem, jiraesente (o), intellexiinus : et

dignumexistat, ut idem monaslerium,(|uod

per Domini misericordem providentiam

florere coepit, a sede apostolica bonore-

(1) Ex ms. cod. Norimbergensi edidil Io.' Pe-

trus de Liidewig. tom. vi, Rcliquiarum mss. om-
nis sevi diplomatum, etc, nura. xxix. {"i) Desi-

derar! hic nonnulla, prout inìlium quoque bullac,

nemo non videt: nos non sopplevinuis, no quid de

nostro alieno labori adiìceremus. (5) Vides.leclor,

bine effingi non inanem prò Baronie apologiam,

qui a nonnullis accusatur nimiae fidei, quasi, de-

ceplus a scriptore vilae s. Adalberli, dixerit san-

ctura praesulem anno 990 llomarn rcversum allero